
                                      

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem 

 

 

 

„Dodávka konektivity 2024 - 2026“ 

 

 
zadávané podle 

s zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na služby 

 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 

zákona 

Druh veřejné zakázky Služby 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota  1.400.000,- Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení 19. 03. 2024 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
 

Název:   město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel.: +420 354 228 334 

 e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz 

 

 

  

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
 

 

Na základě Žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace, obdržené dne 28.3.2024 prostřednictvím 

systému EZAK, poskytuje Zadavatel účastníkům Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, chtěli bychom se zeptat jak je myšleno zapojení bodu ze ZD příloha č.1 - seznam 

zájmových bodů u položky KB 106 - 107. Kamerové body KB106 a KB107 jsou samostatné a nebo 

jsou spojeny do jednoho místa? Dále jsme identifikovali podivnou mezeru v KB bodech a to v 

položkách KB 53 - KB 60 - je takto zadání v pořádku a nebo došlo k chybě při zpracování? Děkujeme 

za odpověď. 

 

Dotaz č.2 

 

Dobrý den, v zadávací dokumentaci, bod 9.1. je uvedeno: Účastníci stanoví a v nabídce doloží 

nabídkovou cenu bez DPH, vyčíslí DPH a cenu včetně DPH, doplněný Seznam zájmových bodů – 

cenová nabídka (Příloha č. 3 Návrhu smlouvy). Účastník je oprávněn doplnit pouze sloupec s názvem 

„Cena bez DPH“. 

 

Nicméně příloha č.3 návrhu smlouvy nebyla zadavatelem zveřejněna. Podle textu, že do zveřejněné 

smíme dopisovat pouze do pole s cenou bez DPH usuzujeme, že nemůžeme vytvořit tabulku vlastní. 

Prosíme tedy o vyjasnění. 

 

Odpověď č. 1 

 

Příloha s názvem „Smlouva o dílo - příloha č. 1 – seznam zájmových bodů“  byla aktualizována. 

KB106 a KB107 jsou samostatné a byly doplněny chybějící kamerové body.  

 

 

Odpověď č. 2 

Byla doplněna nová příloha s názvem „Smlouva o dílo – příloha č. 3 Nabídka poskytovatele“, která je 

učena k vyčíslení nabídkové ceny.   

 

Další doplnění zadavatele 

V příloze č. 1 – seznam zájmových bodů byla přidána položka „E27a Městská knihovna – pobočka“.  

 

Přílohy:  

Aktualizovaná příloha „Smlouva o dílo – příloha č. 1 – seznam zájmových bodů“ 

Smlouva o dílo – příloha č. 3 Nabídka poskytovatele 

 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková,  

vedoucí odboru rozvoje města 

 


		2024-04-02T11:48:24+0200




